
Uchwała NR 1V/40/2003 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 19 marca 2003r. 

w sprawie przejęcia pojazdów na własność  gminy 

Na podstawie  art.  50a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym 
/Dz. U. Nr 98, poz. 602, Nr :123, poz. 779, Nr 160, poz. 1086; z 1998r. .Nr 106, poz. 668, Nr 
133, poz. 872; z 1999r. Nr 106, poz. 1216; z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 483, Nr 53, 
poz. 649; z 2001r. Nr 27, poz. 298, Nr 106, poz 1149, Nr 110, poz. 1189, Nr 111, poz. 1194, 
Nr 123, poz. 1353, Nr 125, poz. 1371, Nr 129, poz. 1444, Nr 130, poz. 1452; z 2002r. Nr 25, 
poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 183, poz. 1524, Nr 199, poz. 
1671/, w związku z 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia 2 sierpnia 2002r. W sprawie usuwania pojazdów /Dz. U. Nr 134, poz. 1133/ 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

Przejąć  na własność  Gminy pozostawiony samochód osobowy marki Volkswagen 
Golf II, nr rejestracyjny H-04667, numer nadwozia WVWZZZ16ZLW402569, nr 
silnika 169665, z uwagi na nieustalenie osoby uprawnionej do jego odbioru 

Przejąć  na własność  Gminy pozostawiony motocykl marki Jawa 350, numer 
rejestracyjny TOG 58'71, nr ramy 638-376-336, nr silnika 638305069295, z uwagi 
na nieustalenie osoby uprawnionej do jego odbioru. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy, tj. na tablicach ogłoszeń  w urzędzie gminy i w 
sołectwach. 

Przewodni ący Rady Gminy 

anusz Piotrowski 


	Page 1

